[image: titul-p2]
Республика Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «30»  августа  2021 г.		 № 166		                 с. Тарбагатай

«О даче согласия на принятие недвижимого имущества из
государственной собственности Республики Бурятия
в собственность муниципального образования
«Тарбагатайский район»

	В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский район» недвижимое имущества, согласно Перечню (приложение).
          2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней И.о. Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» (Смолин В.В.) для подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на И.о. Первого заместителя Руководителя Администрации–Председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре (Гнеушев А.А.) и председателя депутатской комиссии (Максимов В.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы МО «Тарбагатайский район» -                                                                     Руководителя Администрации					       В.В.Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»					  Е.Г.Бродникова

                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                 к решению сессии
Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»
от «30» августа 2021 г. № 166

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Тарбагатайский  район»

	№ п/п
	Наименование имущества адрес
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь жилого помещения
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Жилое помещение
	Республика Бурятия Тарбагатайский район, с. Тарбагатай, ул. Молодежная, д. 1, кв.22
	28,8 кв.м.

	03:19:210105:56

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg